
Dz-16.0021.63.2023 
 

 

 Dz-16.0021.58.2023 
 

 

 

                                                              

UCHWAŁA NR LXIII/342/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 23 listopada 2023 r. 

                     
 

 

 

w sprawie opinii do projektu dot. budowy parkingu na os. Wysokim w rejonie budynku nr 15  

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 

r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 
 § 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt dot. budowy parkingu na os. Wysokim  

w rejonie budynku nr 15 w Krakowie z zastrzeżeniem poszerzenia strefy manewrowej o 0,5 m. 

   

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Biura Projektów Drogowych  

z dnia 07.08.2023 r.   


